[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 09.10.2023

	№
	1372

	г. Кирс

О внесении изменения  в постановление администрации Верхнекамского муниципального округа Кировской области  от 11.01.2022 № 6

 «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации

Верхнекамского муниципального округа»
(с изменениями от 22.03.2022 № 374, от 11.05.2022 № 599,

от 30.08.2022 № 1187, от 30.01.2023 № 127)

В соответствии с Законом Кировской области от 25.11.2010 № 578-ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской области»,  Положением о Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Верхнекамского муниципального округа, утвержденным решением Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области от 22.11.2021 № 4/66, Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, в связи с кадровыми изменениями администрация Верхнекамского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление администрации Верхнекамского муниципального округа Кировской области  от 11.01.2022 № 6  «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Верхнекамского муниципального округа» следующее изменение:
1.1. Исключить из персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Верхнекамского муниципального округа:

 Гилёву Людмилу Михайловну, заместителя главы администрации Верхнекамского муниципального округа по социальным вопросам, председателя комиссии;
Гилёву Екатерину Васильевну, главного специалиста – ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Верхнекамского муниципального округа;

Бабушкину Анну Андреевну, заместителя директора по воспитательной работе КОГОБУ СШ с УИОП г. Кирс;

1.2. Включить в персональный состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Верхнекамского муниципального округа:

Смирнову Ольгу Викторовну, и.о. заместителя главы администрации Верхнекамского муниципального округа по социальным вопросам, председателя комиссии;

Гилёву Людмилу Михайловну, главного специалиста, ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Верхнекамского муниципального округа;

Корневу Ирину Геннадьевну, заместителя директора по воспитательной работе КОГОБУ СШ с УИОП г. Кирс  (по согласованию).

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
Глава Верхнекамского
муниципального округа

 И.Н. Суворов
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

	Ответственный секретарь КДН и ЗП
администрации Верхнекамского муниципального округа

	                            Л.М. Гилёва

	СОГЛАСОВАНО

	Заведующий правовым отделом

	                          Н.А. Шмигальская

Разослать: Гилёвой ЛМ – 5 шт.
PAGE